
)
SMLOUVA o poskytnutí služeb
KRPH- 6567 -9/ČJ-2013-0500NE-VZ

dle § 269 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen "obchodní zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o
poskytnuti služeb tohoto znění

I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupené
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
kontaktní osoba

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Ing. josefem NERUDOU, náměstkem ředitele pro ekononiiku
75151545
CZ75151545

,

. , vedoucí proviantního oddělením, tel.
(osoba pověřená objednatelem k technickému provádění smlouvy)
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma/název/jméno a příjmeni ROSKAR, s.r. o.
Sídlo: Praha 5, Kettnerova 2056/12, PSČ 155 00
provozovna: Pension Radvanice, Radvanice 170, PSČ 542 12
Zastoupená: Romanem Lindauerem, jednatelem společnosti
lČ: 257 94 973
DIČ: CZ25794973
Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
kontaktní osoba: , tel.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70929

(dále jen ,,poskytovatel")
l



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni této smlouvy je řádné poskytnutí služeb, kterými jsou: zajištěni
stravování frekventantů střeleb - příslušnÍků KŘP H, které jsou vykonávány na
střelnici v Chvalči.

, .
2. Zajištěním stravování se rozumí zajištění obědů, dle potřeby zajištěni večeří či

potravinových balíčků, na základě objednávky.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o poskytnutí služeb je nabídka poskytovatele ze

dne 1. února 2013.

Článek Ill.
Způsob, podmínky, termín a místo poskytování služeb

1. Poskytovatel bude poskytovat stravování pro frekventanty střeleb v provozovně
poskytovatele, vždy v pracovni dny, a to na základě telefonických objednávek,
učiněných nejméně 12 hodin před jejím plněním. Přesné počty strávníků budou
upřesněny vždy ráno.
Místo poskytování služeb:

2. Doba plnění je stanovena od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Stravování zajišt'uje poskytovatel formou obědů a dle potřeby i večeří.
Strava musí být masitá, odpovídající fyzické zátěži policistů.
V případě konání střeleckých přeborů zajišt'uje poskytovatel frekventantům střeleb
potravinové balíčky.

Druh poskytovaných jídel
Oběd - polévka, pečivo Iks, teplé hlavní jídlo, popř. salát
Večeře - polévka, pečivo Iks, teplé hlavni jídlo, popř. salát (na základě předchozí

domluvy)
Potravinové balíčky - na základě předchozí domluvy

Článek lV.
Cena předmětu plnění

Cena je stanovena takto:

cena za 1 oběd/večeře bez DPH
vyčísleni 21% DPH za 1 oběd/večeře
cena celkem vC. DPH za 1 oběd/večeře

55,00 Kč
11,55 Kč
66,55 Kč

Cena potravinového balíčku bude v hodnotě oběda/večeře.

1. Uvedené ceny jsou nejvýše přípustné. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje
veškeré náklady spojené s poskytnutím stravování.

2



2. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy
na základě písemného dodatku, který bude podepsán oběma sm|uvníml stranami.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Poskytovatel vystaví jedenkrát měsíčně fakturu za skutečně poskytnuté stravování, dle
dodacích listů stvrzených podpisem osob k tomu pověřených ob, ednatelem. Dodací list
bude obsahovat druh a skutečný počet odebraných jídel,

2. Objednatel je povinen fakturu zaplatit neprodleně, nejpozději však do 14 dnů od jejího
doručení. Kupující není v prodlení uhradí-li fakturu do 14 dnů pc) jeho obdrženi, i když
po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. Cena za
poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny za
poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

3. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem ŕňLjsÍ obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť' ceny
služeb bez DPH, vyčislení 21% DPH a cenu služeb včetně DPH.

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
poskytovateli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvocly je objednatel
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Objednatel se vrácením faktury z důvodů
uvedených v tomto bodě nedostává do prodlení s její platností.

Článek VII.
Odpovědnost poskytovatele

1. Poskytnout stravování - výdej obědů, popř. večeří ve své provozovně dle ČI. lll. odst. 1
této smlouvy, v době která bude stanovena na základě dohody smluvních stran, a to
v odděleném prostoru.

2. V době podávání obědů/večeří nebudou účastníkům této smlouvy podávány
alkoholické nápoje.

Článek VIII.
Záruka

Poskytovatel se zaručuje pInit předmět plnění smlouvy dle smluvních podmínek.

Článek lX.
Smluvní sankce, odstoupeni od smlouvy a výpověď' smlouvy

1. Pokud poskytovatel nesplní předmět plněni dle smluvních podmir}ek stanovených touto
smlouvou po dobu jednoho měsíce, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,01 % z ceny, která byla fakturována poskytovatelem za počet obědů odebraných
objednatelem v předcházejícím měsíci.

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01%
z fakturované částky v případě prodlení objednatele s placením faktury.

3



3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 30 dnů od obdržení výzvy druhé smluvní straně
k jejímu zaplaceni.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále
řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnýníi pokyny
objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízerň, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují:

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace,
8. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude

v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu
delší než šedesát (60) kalendářních dni.

9. " Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícírn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznárnit změnu údajů v záhlaví
smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty související
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro
orgány.

s poskytováním služeb dle této smlouvy
konce účetního období, ve kterém došlo
služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
účely kontroly oprávněnými kontrolními

3. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel

4



i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1, Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich proh|ášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva může být změněna pouze na základě písemných dodatků,
odsouhlasených smluvními stranami.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Hradci Králové dne 11. února 2013

plk. Ing'. Josef NERUDA
náměstek ředitele pro ekonomiku
KŘP Královéhradeckého kraje

V P,a,e dne

Roman Lindauer
jednatel společnosti
ROSKAR, s.r.o.

5


